
 

 

「第５８回 我が家自慢」フォトコンテスト開催のご案内 

 

セルコホームオーナー様 

 

拝啓 

仲秋の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。みなさまのお住まいにセルコホームを 

お選びいただき、誠にありがとうございます。住まい心地はいかがでしょうか。 

改めまして、深く御礼申し上げます。 

 

さて、今年もハロウィーンの季節がやってまいりました。セルコホームの我が家自慢フォトコンテスト

では今回もみなさまのお住まいのハロウィーンの楽しみかたを、全国のセルコホームオーナー様や、 

これからマイホームを求められる方へ、弊社のホームページ、SNS 等々でご紹介させていただきたい

と考えております。 

是非、みなさまにはハロウィーンが似合う輸入住宅の「セルコホーム」で、季節の楽しみかたのひとつ

として、『おうちハロウィン』を楽しんでいただき、楽しんでいただいた後には、コンテストにご参加いた

だけると大変うれしく存じます。 

 

ご応募は「インスタグラム」もご利用いただけます。弊社公式アカウントをフォローの上、ハッシュタグ

２つ #我が家自慢 58 #セルコホーム でご応募いただけます。是非お気軽にご参加ください。同様

に、インスタグラム閲覧時も#我が家自慢 58 で検索していただくと、応募作品が検索できます。（若

干のタイムラグがありますが、郵送やＥメールで直接ご応募いただいた作品も、Instagram へポスト

しております。） 

我が家自慢フォトコンテストは定期的に開催しております。弊社ホームページに「我が家自慢フォトコ

ンテスト」ページがございますので、是非ご覧ください。 

 

最後となりましたが、セルコホームオーナー皆様方のご健康、ご多幸をお祈り申し上げるとともに、 

地震や、台風、豪雨などにより被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げ、一日も早い復旧を 

お祈り申し上げます。 

弊社の住宅にお住まいで、被害を受けられたお客様へは、各販売店にて随時ご対応させていただい

ております。お困りのことやご質問等ございましたら、各販売店へお気軽にご連絡ください。 

 

敬具 

202１年１０月吉日 

セルコホーム株式会社 

ビジネスパートナー事業部 

我が家自慢フォトコンテスト事務局 



 

セルコホーム ハロウィーンフォトコンテスト募集要項 

 

◆作品アイデア集 

家デコ ○ご自宅の外観をハロウィーン風にデコレーション！ 

 ○リビング、玄関収納（下駄箱）や出窓などを利用してのお手軽ディスプレイ！ 

仮 装 ○ご家族（ペット可）で、ハロウィーンコスチューム（衣装）で仮装しちゃいましょう！ 

お料理 ○パンプキンパイやクッキーなど、創作料理も大歓迎！ 

パンプキンカービング ○パンプキンカービングに挑戦！ 

※その他、ハロウィーンに関連する内容であれば何でも結構です。 

◆応募資格 

○セルコホーム㈱と全国のパートナー企業にて建築していただいた施主様とそのご家族。 

○ホームページ等へ写真の掲載を許可いただける方。 

○Instagram でご応募の場合は、上記かつ、Instagram を公開設定している当アカウントの 

フォロワーで公式 HP「我が家自慢フォトコンテスト」内、応募規約に同意していただいた方。 

◆募集締切 ２０２１年１１月３日（水） 

◆表  彰 応募者全員に参加賞と、優秀作品には、豪華賞品をご用意しております。 

◆応募方法 下記のいずれかの方法にてご応募ください。 

①Instagram 

セルコホーム公式 Instagram をフォローの上、Instagram でテーマの 

写真を「#我が家自慢 5８」「#セルコホーム」のハッシュタグを付けて 

投稿してください。 

②お客様担当店へお持込 

応募用紙と写真もしくは写真データをお客様担当店へお持込ください。 

③Ｅメール 

下記アドレスへ申込用紙記載内容を転記して頂き、写真データを添付の上送信してください。 

メールの件名には「我が家自慢フォトコンテスト参加申込」とご入力ください。 

※データサイズ合計が５メガを超える場合は、メールを数回に分けてお送りください。 

  我が家自慢写真コンテスト専用受付アドレス：partner@selcohome.jp    

④郵送（お送りいただいた写真は返却できませんのでご了承ください。） 

応募用紙と写真を下記までお送りください。 

〒９８０－００１１ 仙台市青葉区上杉２－１－１４ 

セルコホーム(株)ビジネスパートナー事業部 我が家自慢フォトコンテスト係 

 

◆審 査 ２０２１年１１月下旬 

※厳正なる審査の結果を１１月末にホームページにてお知らせいたします。 

mailto:partner@selcohome.jp


 

セルコホーム ハロウィーンフォトコンテスト募集要項 

◆お施主様名（ふりがな）：          （           ） 

◆ペ ン ネ ー ム：                                  

  ※写真掲載時に利用します 

◆住 所：                                  

◆電 話 番 号：                                  

◆お引渡し時期 ：西暦      年    月 

◆担 当 企 業 名：                                 

◆写 真 枚 数： 応募写真         枚  

※よろしければお家の外観や内観（全体像）がわかるような写真もお送りください。 

◆応募写真についてのコメント（アピールポイントでも結構ですよ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆応 募 規 約: □同意する（ ☑ ご記入下さい ） 

 ※下記セルコホーム HP、または右側の QR コードにてご確認下さい。 

 （応募規約）：https://selcohome.jp/photocon-5８/kiyaku.html 

 

 

 

 

https://selcohome.jp/photocon-5%EF%BC%98/kiyaku.html


 

参考ホームページのご紹介いまやインターネットで検索すればた～くさんのハロウィーン 

情報が溢れてきますが、あえてご紹介します！ 

 

 

バンクーバー現地情報 

2014 年に立てられたトピックですが、とても参考になります！ 

「パンプキンで作る「ジャックオランタン」！ カービング方法やデザインを

ご紹介」 

ジャックオランタン（かぼちゃのランタン）の作り方、 

カービングデザインのテンプレートのダウンロードリンク、アイディアなど

がわかりやすく紹介されています 

https://lifevancouver.jp/2014/10/summary/31305.html 

 

 

 

また、Googleなどで「ハロウィン␣カナダ」 で検索すると、カナダでのハ

ロウィーンの過ごし方や本格ディスプレイがたくさん見られます。参考にな

る＆楽しい！ですよ(^O^) 

 

ご家族のみなさんでぜひぜひ お楽しみください。 

 

https://lifevancouver.jp/2014/10/summary/31305.html

